福崎町教育委員会告示第１０号

第５７９回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２９年６月１日

                  福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成２９年６月８日（木）午前９時００分から

２，場  所  福崎町サルビア会館 １階 会議室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１） 入札結果について

（２） 給食への異物混入について

（３） 児童生徒の遠野市交流研修事業に向けた遠野市訪問について

＜社会教育課＞

（１） 平成２８年度各施設の利用状況について

（２） 平成２９年度土曜英語教室及びサマースクールについて

（３） 山桃忌について

（４） 主な行事予定について

1. 安芸高田神楽 ６月１０日（土）１４：００～

エルデホール

2. カヌー教室 ６月２５日（日） 野外センター

3. 町子ども会球技大会 ７月１日（土） 田原小学校

4. たなばた会 ７月２日（日） 図書館